
UCHWAŁA Nr V/20/2006
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia 2006 r.

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Makowa Mazowieckigo na 2006 rok.

          Na podstawie  art. 18 ust.  2, pkt 4 oraz art. 51, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym /  tekst  jednolity  Dz.U. z  2001r.  Nr 142  poz. 1591  z  późn. zm / 
art.  165 i  184 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych /  Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./, uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.  Dokonuje się zmian w budżecie Miasta na 2006 r. dotyczących zmniejszenia dochodów 
o  kwotę  809.369  zł  oraz  zmniejszenia  wydatków  o  kwotę  1.543.348  zł  zgodnie 
z  załącznikami  Nr  1  i  2,  w tym zwiększenia  dochodów i  wydatków zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.892 zł zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a.

2. Budżet Miasta na 2006 rok po zmianach wynosi po stronie:

    - dochodów         -            20.487.231   zł
    - wydatków         -            20.137.148   zł

3. Plan finansowy z zakresu administracji rządowej wynosi po stronie:

    - dochodów         -             3.305.932 zł
    - wydatków         -             3.305.932 zł

§ 2.

1. Nadwyżka budżetowa stanowi kwotę     350.083 zł
2. Przychody budżetu stanowią kwotę       33.968 zł
     i zostaną pokryte z nadwyżki z lat ubiegłych                                                                        
3. Rozchody budżetu stanowią kwotę     384.051 zł
    z tego:
    - spłata kredytu     248.343 zł
    - spłata pożyczki     135.708 zł
Sfinansowanie deficytu budżetowego przedstawia załącznik Nr 3.

§ 3.



Dokonuje się zmian  w  wydatkach  inwestycyjnych na  rok 2006, które po zmianach wynoszą
2.363.518 zł  oraz w prognozie na lata 2007-2008 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4.

Zmienia się prognozę długu Miasta  Makowa Mazowieckiego na rok 2006 i  lata następne 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5.

Zmienia się plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Ireneusz Pepłowski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/20/2006
Rady Miejskiej

     DOCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 951 30 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 951 30 000
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności 1 451

0770
30 000

0830 Wpływy z usług 3 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 34 000
0920 Pozostałe odsetki 2 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 969 612

75023 Urzędy miast 200
0830 Wpływy z usług 200

75095 Pozostała działalność 969 612
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych
źródeł 716 357

6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 253 255

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 150

75416 Straż Miejska 150
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 150

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH  OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 70 583

w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Dz. Rozdz.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości



75615

3 293
0330 Podatek leśny 127
2680

3 166

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 18 500

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 48 790

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 8 490
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 64 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 000
0920 Pozostałe odsetki 64 000

852 POMOC SPOŁECZNA 5 492

85215 Dodatki mieszkaniowe 600
0920 Pozostałe odsetki 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 100

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 2 000

0830 Wpływy z usług 2 000

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 892
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami 2 892

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 915

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 915
0970 Wpływy z różnych dochodów 915

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 952

92695 Pozostała działalność 952
0970 Wpływy z różnych dochodów 952

RAZEM 190 243 999 612

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych,  podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr V/20/2006
Rady Miejskiej

            ZMIANA 
       PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH

       Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2006 ROK

                 DOCHODY

  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 2 892

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 892
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami 2 892

RAZEM 2 892

w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Dz. Rozdz



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/20/2006
Rady Miejskiej

       WYDATKI

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 60 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 60 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 82 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych 5 000

70095 Pozostała działalność 77 000
4270 Zakup usług remontowych 47 000
4300 Zakup usług pozostałych 30 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 103 159

75023 Urzędy Miast 132 297
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 297

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 250
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250

75095 Pozostała działalność 969 612
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 357
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 255

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 230 000

75702
40 000

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 40 000

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub

w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Dz. Rozdz.

Obsługa papierów warościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego



jednostkę samorządu terytorialnego 190 000
8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 190 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

851 OCHRONA ZDROWIA 9 682 1 192

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 682 1 192
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855
4120 Składki na Fundusz Pracy 127
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 682
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4410 Podróże służbowe krajowe 210

852 POMOC SPOŁECZNA 2 892

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 892
3110 Świadczenia społeczne 2 892

900
85 571

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 581
4270 Zakup usług remontowych 12 000
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 581

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 390
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 330
4300 Zakup usług pozostałych 3 060

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 600
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600

90095 Pozostała działalność 60 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000

RAZEM 32 574 1 575 922

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA



Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr V/20/2006
Rady Miejskiej

            ZMIANA 
       PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH

       Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2006 ROK

WYDATKI

  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 2 892

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 892
3110 Świadczenia społeczne 2 892

RAZEM 2 892

w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Dz. Rozdz



                               Załącznik Nr 3
                               do Uchwały Nr V/20/2006
                               Rady Miejskiej

       PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM
  DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ
  ORAZ Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU
                              TERYTORIALNEGO NA 2006 ROK

Treść Klasyfikacja przychodów Kwota
i rozchodów

1. Planowane dochody 20 487 231
2. Planowane wydatki 20 137 148
3. Nadwyżka 350 083

I. Planowane przychody 33 968

1. Pożyczki (+) § 952   -
2. Wolne środki z niewykorzystanych

pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  -  -
3. Środki z nadwyżki z lat ubiegłych 33 968

II. Planowane rozchody 384 051

1. Spłata kredytu (-) § 992 248 343
2. Spłata pożyczki (-) § 992 135 708

III. Udzielone pożyczki (-)  -  -

                               w Makowie Maz.
                               z dnia 29 grudnia 2006 r.

L.p.



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  V/20/2006

Rady Miejskiej

WYDATKI INWESTYCYJNE
W ROKU BUDŻETOWYM 2006 ORAZ PROGNOZA NA LATA 2007-2008

Dział Rozdział Nazwa programu Jednostka Okres Łączne Wysokość  wydatków  w  roku 2006 Wysokość Wysokość 

inwestycyjnego organizacyjna realizacji nakłady Razem w tym wydatków wydatków

realizująca Środki Dotacja z Wkłady Dotacje: w  roku w  roku 

program własne własne z Urzędu FOGR/ 2007 2008

gmin Kontr. Woj.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 13. 14. 15. 16.

1. 600 60016 Budowa ulic na Os. Południe Urząd Miejski 2008-2009 1 000 000  -  -  -  -  -  -  - 500 000
wraz z kanalizacją deszczową

2. 600 60016 Budowa ulic na osiedlu Polna Urząd Miejski 2006-2009 20 050 000 10 000 10 000  -  -  -  - 50 000 10 000 000
i Królów Polskich

3. 600 60016 Modernizacja ulic  na osiedlu Urząd Miejski 2006-2009 10 050 000 10 000 10 000  -  -  -  - 50 000 5 000 000
Grzanka i POM

4. 600 60016 Budowa drogi Cmentarnej Urząd Miejski 2005-2006 97 000 97 000 62 000  -  -  - 35 000  -  -
60016 RAZEM 31 197 000 117 000 82 000  -  -  - 35 000 100 000 15 500 000

5. 700 70005 Wykup gruntów Urząd Miejski 2006-2008 33 000 5 000 5 000  -  -  -  - 10 000 18 000
70005 RAZEM 33 000 5 000 5 000  -  -  -  - 10 000 18 000

6. 750 75023 Urząd Miejski 2006 20 000 20 000 20 000  -  -  -  -  -  -

7. 750 75023 Urząd Miejski 2006-2007 330 000 10 000 10 000  -  -  -  - 320 000  -
Urzędu Miejskiego

8. 750 75095 Rozwój elektronicznych usług Urząd Miejski 2006-2007 1 432 715 463 103 128 688  - 334 415  -  - 969 612  -
publicznych w powiecie
makowskim

E-powiat etap I
RAZEM 1 782 715 493 103 158 688  - 334 415  -  - 1 289 612  -

9. 754 75412 Zakup zestawu przeszkód na Urząd Miejski 2006 11 000 11 000 2 691  -  - 8 309  -  -  -
zawody dla MDP

75412 RAZEM 11 000 11 000 2 691  -  - 8 309  -  -  -

10. 801 80101 Urząd Miejski 2006 195 000 195 000 135 000  -  -  - 60 000  -  -

11. 801 80101 Urząd Miejski 2008 600 000  -  -  -  -  -  -  - 600 000

12. 801 80101 Urząd Miejski 2006 56 000 56 000 56 000  -  -  -  -  -  -

w Makowie Maz.

z dnia 29 grudnia 2006 r.

L.p.

inwest. Dofinans.

FRKFiz/

Maz.U.Woj. Marszał.

Zakup oprogramowania i sprzętu 
komputerowego

Termomodernizacja budynku 

75023 
75095

Wymiana pokrycia dachowego- 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Makowie 
Mazowieckim

Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej Nr 1

Budowa mini - boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Makowie 
Mazowieckim



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 13. 14. 15. 16.
13. 801 80104 Urząd Miejski 2006 5 500 5 500 5 500  -  -  -  -  -  -

14. 801 80104 Urząd Miejski 2006 4 000 4 000 4 000  -  -  -  -  -  -

80101 RAZEM 860 500 260 500 200 500  -  -  - 60 000  - 600 000
80104

15. 801 80195 Modernizacja Szkoły Podstawowej Urząd Miejski 2005-2006 16 000 8 000  -  -  -  - 8 000  -  -
Nr 1

16. 801 80195 Modernizacja Szkoły Podstawowej Urząd Miejski 2005-2006 82 600 41 300  -  -  -  - 41 300  -  -
Nr 2

80195 RAZEM 98 600 49 300  -  -  -  - 49 300  -  -
17. 851 85154 Urząd Miejski 2005-2007 100 000 100 000 100 000  -  -  -  -  -  -

85154 RAZEM 100 000 100 000 100 000  -  -  -  -  -  -
18. 852 85212 Zakup kserokopiarki MOPS 2006 4 500 4 500  - 4 500  -  -  -  -  -
19. 852 85219 Zakup zestawu komputerowego MOPS 2006 4 000 4 000 4 000  -  -  -  -  -  -

85219 RAZEM 8 500 8 500 4 000 4 500  -  -  -  -  -
20. 900 90015 Budowa oświetlenia  ulicznego Urząd Miejski 2006 11 400 11 400 11 400  -  -  -  -  -  -

90015 RAZEM 11 400 11 400 11 400  -  -  -  -  -  -
21. 900 90095 Urząd Miejski 2007-2010 1 000 000  -  -  -  -  -  - 100 000 100 000

22. 900 90095 Selektywny system zbiórki odpadów Urząd Miejski 2007 875 000  -  -  -  -  -  - 875 000  -

23. 900 90095 Rekultywacja składowiska odpadów Urząd Miejski 2007-2008 150 000  -  -  -  -  -  - 20 000 65 000

90095 RAZEM 2 025 000  -  -  -  -  -  - 995 000 165 000
24. 921 92109 Urząd Miejski 2007-2008 3 000 000  -  -  -  -  -  - 1 500 000 1 500 000

92109 RAZEM 3 000 000  -  -  -  -  -  - 1 500 000 1 500 000
25. 926 92601 Urząd Miejski 2004-2007 3 800 000 1 307 589 307 889 400 000  -  - 599 700 2 450 907  -

26. 926 92601 Urząd Miejski 2005-2006 100 874 126 126  -  -  -  -  -  -

92601 RAZEM 3 900 874 1 307 715 308 015 400 000  -   - 599 700 2 450 907  -
OGÓŁEM 43 028 589 2 363 518 872 294 404 500 334 415 8 309 744 000 6 345 519 17 783 000

Zakup zmywarki do naczyń z funkcją 
wyparzania-Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

Zakup patelni elektrycznej-
Przedszkole Samorządowe Nr 4

Budowa Centrum Kultury Fizycznej i 
Sportu- Hala Sportowa z zapleczem, 
siłownią i pracowniami sportowymi

Zintegrowany System Gospodarki 
Odpadami

Modernizacja i rozbudowa 
Miejskiego Domu Kultury

Budowa Centrum Kultury Fizycznej i 
Sportu- Hala Sportowa z zapleczem, 
siłownią i pracowniami sportowymi

Termomodernizacja Pawilonu 
Sportowego ul. Sportowa 9



Załącznik Nr 5
Uchwały Nr V/20/2006

PROGNOZA DŁUGU MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO Rady Miejskiej
 NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Rodzaj zadłużenia Kredytodawca, Data Kwota Planowane  kwoty spłaty w  latach
oraz nazwa zadania pożyczkobiorca zaciągnięcia zadłużenia wg 2006 2007 2008 2009 2010 2011

stanu na Z  tego w  kwartale
31.12.2006r. ogółem
(po spłatach I II III IV

2006 r.)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
1.

2.

2000 r.  - 77 093 25 697 25 698 25 698  -  -  -  -  -  -
3.

2001 r.  - 144 444 36 111 36 111 36 111 36 111  -  -  -  -  -
4.

2003 r. 108 808 54 404  -  - 40 804 13 600 54 404 54 404  -  -  -
5.

2004 r. 239 244 69 338  - 34 669  - 34 669 69 337 69 337 69 337 31 233  -
6.

2004 r. 18 000 6 000  -  - 3 000 3 000 6 000 6 000 6 000  -  -
7.

2004 r. 20 881 5 966  - 2 983  - 2 983 5 966 5 966 5 966 2 983  -
8.

2004 r. 46 667 15 556 3 889 3 889 3 889 3 889 15 556 15 556 15 555  -  -
9.

BOŚ 2005 78 624 11 250  -  - 5 625 5 625 22 500 22 500 22 500 11 124  -

w Makowie Maz.

L.p.

Zadłużenia 
dłudgoterminowe:

Kredyt - budowa ulic 
Franciszkańska, Kopernika i 
Gen. Pułaskiego. BISE Serock

Kredyt - budowa ulic i 
remont chodników. BISE Serock

Pożyczka - docieplenie 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i 
Publicznego Gimnazjum.

WFOŚiGW  w 
Warszawie

 Pożyczka - docieplenie 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2.

WFOŚiGW  w      
Warszawie

Pożyczka - docieplenie 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 1.

WFOŚiGW w 
Warszawie

Pożyczka - docieplenie 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 2.

WFOŚiGW w 
Warszawie

Kredyt - budowa ulicy 
Ciechanowskiej.

Kredyt Bank S.A. 
Ostrołęka

Kredyt-termomodernizacja 
Pawilonu Sportowego, ul. 
Sportowa 9



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
10. Odsetki  -  -  - 55 000 14 000 10 000 15 000 16 000 114 000 102 000 79 000 59 000 46 000
11. Poręczenia i gwarancje  -  - 1 601 929  -  -  -  -  - 200 000 200 000 200 000 200 000 150 000

do r. 2034
po 140 000 

12. Odsetki  -  -  -
13. Zobowiązania wymagalne  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
14. Ogółem dług  -  - 2 114 153 384 051 65 697 103 350 115 127 99 877 373 763 373 763 319 358 245 340 571 380
15. Ogółem odsetki  -  -  - 55 000 14 000 10 000 15 000 16 000 114 000 102 000 79 000 59 000 46 000
16. Dochody budżetu  -  -  - 20 487 231  -  -  -  - 22 481 095 22 930 717 23 274 677 23 507 424 23 742 498
17.

 -  -  - 2,14 0,39 0,55 0,64 0,57 2,17 2,07 1,71 1,29 2,60
18.

 -  - 10,32  - 11,87 11,37 10,81 10,32 7,74 5,96 4,50 3,41 0,97

Wskażnik (15%) art.. 113, 
u.f.p. (spłata)

Wskażnik (60%) art.. 114, 
u.f.p. (dług)



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V/20/2006
Rady Miejskiej

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW
          Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ
                NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Dział   § Treść Dochody Wydatki

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 208 890

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw 208 890

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu 158 890

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000
851 OCHRONA ZDROWIA 208 890

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 890
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu

na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 5 000

2820
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 8 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 124
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 745
4120 Składki na Fundusz Pracy 393
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 555
4300 Zakup usług pozostałych 51 400
4410 Podróże służbowe krajowe 290
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 383
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

RAZEM 208 890 208 890

w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Rozdz.

Dotacje celowe z budżetu na finansownie


	RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
	Zal-UV-20-06.pdf
	Zał 1
	Zał 1a
	Zał 2
	Zał 2a
	Zał 3
	Zał 4
	Zał 5
	Zał 6


